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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.2 GER00112949 ja

BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.5 112760 ja

BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008 R M 1.4 GER00116465 ja

BUCHHOLZ Jonathan ST FG Merseburger Raben 2009 R M 1.6 GER00108290 ja

EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R M 1.9 GER00118393 ja

HELLER Jeremy SN TV Markkleeberg 2009 R M 2.9999 GER00116451 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 1.3 GER00116410 ja

HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R M 1.14 GER00118397 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.5 GER00116655 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.1 GER00112950 ja

PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R M 1.8 GER00118392 ja

PESTER Milan TH FSC Jena 2008 R M 1.1 GER00112902 ja

RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008 R M 1.2 GER00115597 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 1.5 GER00114268 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.1 GER00111372 ja

WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M 1.16 118396 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 86.3 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 001 82.7 GER PESTER Milan TH FSC Jena M ja

3. 1 001 21.0 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

4. 1 002 60.0 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg M ja

5. 1 002 49.4 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 003 10.0 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

7. 1 004 32.0 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg M ja

8. 1 005 29.2 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja

9. 1 005 28.0 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 005 10.0 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz M ja

11. 1 006 15.0 GER BUCHHOLZ Jonathan ST FG Merseburger Raben M ja

12. 1 008 12.0 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

13. 1 009 8.0 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde M ja

14. 1 014 0.0 GER HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde M ja

15. 1 016 0.0 GER WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER HELLER Jeremy SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] BR-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] TH-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ingolf Katzsch
Christian Schumacher

Matthias Hertel
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.03. 16:09

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
17.03. 16:09

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
17.03. 16:09

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] BR-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] TH-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 16

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PERLEBERG Matheo GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 D2 D2 V5 2 14 14 0.500 0 3.
WENIGER Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 2 D0 D1 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
BERGMANN Robin GER Einheit Altenburg 3 V5 V5 D1 V5 3 16 9 0.750 7 2.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 5 D4 V5 D1 D3 1 13 15 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 15

REINHARDT Christian, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUCHHOLZ Jonathan GER FG Merseburger Raben 1 D3 D2 V5 D2 1 12 15 0.250 -3 3.
RIEMANN Fabian GER Einheit Altenburg 2 V5 D4 V5 V5 3 19 10 0.750 9 2.
PESTER Milan GER FSC Jena 3 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
EISENGARTEN Franz GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D0 D0 V5 1 5 19 0.250 -14 5.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D2 D1 D4 1 12 17 0.250 -5 4.

Runde 3 | Bahn 11

HUBER Rocco Arcel, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 1 D4 V5 D4 D2 V5 2 20 20 0.400 0 4.
HÜSKEN Lüko GER FZ Erfurt EnGarde 2 V5 D0 D0 D0 D1 1 6 24 0.200 -18 6.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 3 D4 V5 D2 D3 V5 2 19 19 0.400 0 A
HELLER Jeremy GER TV Markkleeberg 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 1.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 5 V3 V5 V5 V5 D1 4 19 13 0.800 6 2.
BECKER Julian GER FC Schkeuditz 6 D3 V5 D4 D3 V5 2 20 17 0.400 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 4 4 20 7 1.000 13 Q

1 GER PESTER Milan FSC Jena 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER HELLER Jeremy TV Markkleeberg 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 4 5 19 13 0.800 6 Q

5 GER RIEMANN Fabian Einheit Altenburg 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 GER BERGMANN Robin Einheit Altenburg 3 4 16 9 0.750 7 Q

7 GER PERLEBERG Matheo FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 14 0.500 0 Q

8 GER BECKER Julian FC Schkeuditz 2 5 20 17 0.400 3 Q

9 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 2 5 20 20 0.400 0 Q

10 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 2 5 19 19 0.400 0 Q

11 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 1 4 13 15 0.250 -2 Q

12 GER BUCHHOLZ Jonathan FG Merseburger Raben 1 4 12 15 0.250 -3 Q

13 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 1 4 12 17 0.250 -5 E

14 GER EISENGARTEN Franz FZ Erfurt EnGarde 1 4 5 19 0.250 -14 E

15 GER HÜSKEN Lüko FZ Erfurt EnGarde 1 5 6 24 0.200 -18 E

16 GER WENIGER Theodor FZ Erfurt EnGarde 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

SCHWAB Jamey Maurice, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 1 D2 D1 V5 D2 D4 1 14 21 0.200 -7 5.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
RIEMANN Fabian GER Einheit Altenburg 3 V5 D2 V5 D4 V5 3 21 19 0.600 2 3.
BUCHHOLZ Jonathan GER FG Merseburger Raben 4 D1 D2 D4 D1 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
BECKER Julian GER FC Schkeuditz 5 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 6 V5 D2 D4 V5 D4 2 20 22 0.400 -2 4.

Runde 2 | Bahn 11

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 1 / / / / / 0 0 0 0.000 A
PESTER Milan GER FSC Jena 2 / D4 V5 V5 V5 3 19 15 0.750 4 1.
PERLEBERG Matheo GER FZ Erfurt EnGarde 3 / V5 D2 V5 D2 2 14 14 0.500 0 2.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 4 / D3 V5 D2 D4 1 14 17 0.250 -3 5.
BERGMANN Robin GER Einheit Altenburg 5 / D3 D0 V5 V5 2 13 13 0.500 0 3.
HELLER Jeremy GER TV Markkleeberg 6 / D4 V5 V5 D1 2 15 16 0.500 -1 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER BECKER Julian FC Schkeuditz 4 5 24 16 0.800 8 Q

3 GER PESTER Milan FSC Jena 3 4 19 15 0.750 4 Q

4 GER RIEMANN Fabian Einheit Altenburg 3 5 21 19 0.600 2 Q

5 GER PERLEBERG Matheo FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 14 0.500 0 Q

6 GER BERGMANN Robin Einheit Altenburg 2 4 13 13 0.500 0 Q

7 GER HELLER Jeremy TV Markkleeberg 2 4 15 16 0.500 -1 Q

8 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 2 5 20 22 0.400 -2 Q

9 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 1 4 14 17 0.250 -3 E

10 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 1 5 14 21 0.200 -7 E

11 GER BUCHHOLZ Jonathan FG Merseburger Raben 0 5 11 25 0.000 -14 E

9999 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 9 9 45 19 1.000 26

2 GER PESTER Milan TH FSC Jena 7 8 39 22 0.875 17

3 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 6 9 40 29 0.667 11

4 GER HELLER Jeremy SN TV Markkleeberg 6 9 38 30 0.667 8

5 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 5 8 29 22 0.625 7

6 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 6 10 44 33 0.600 11

7 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 6 10 39 35 0.600 4

8 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 4 8 28 28 0.500 0
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

8
PERLEBERG Matheo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 6

5
BERGMANN Robin
TH Einheit Altenburg

GER V 10

4
HELLER Jeremy
SN TV Markkleeberg

GER D 5

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 12

3
RIEMANN Fabian
TH Einheit Altenburg

GER D 4

6
BECKER Julian
SN FC Schkeuditz

GER V 10

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

  Bahn 12

7
SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER V 10

2
PESTER Milan
TH FSC Jena

GER D 8

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

Bahn 4

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

BERGMANN Robin (5)
TH Einheit Altenburg

GER D 6

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 4

BECKER Julian (6)
SN FC Schkeuditz

GER V 10

SCHONATH Tim Konstantin (7)
TH FSC Jena

GER D 4

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 1

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

BECKER Julian (6)
SN FC Schkeuditz

GER 0

R: WAND Paula Luise (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

2 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008

3 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009

3 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008

8er Tableau

5 GER PESTER Milan TH FSC Jena 2008

6 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008

7 GER HELLER Jeremy SN TV Markkleeberg 2009

8 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 2008

1. Zwischenrunde

9 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

10 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

11 GER BUCHHOLZ Jonathan ST FG Merseburger Raben 2009

12 ABD GER AHLVERS Max (1. Zwischenrunde) ST Fechtcentrum Halle 2009

Vorrunde

13 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

14 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 2008

15 GER HÜSKEN Lüko TH FZ Erfurt EnGarde 2008

16 GER WENIGER Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER KLAS Magnus 0 0 0

PUHLMANN Kjell 2 2 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

LIPPOLD Max 0 0 0

PECHE Robert 1 2 3 0 0

FIEDLER Jasmin 0 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 1 1 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

HUBER Rocco Arcel 1 1 0 0

E E HAMMERS Maike 0 0 0

D E MÜLLER Emilie 0 0 0

D E WAND Paula Luise 1 2 1 4 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

REINHARDT Christian 1 1 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Silber GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008

Bronze GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008

Bronze GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009


